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W Y K A Z Nr 12/18 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby w
Warszawie

Poniżej zamieszczamy W Y K A Z   Nr 12/18 osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby  w Warszawie.

Okręgowa Rada Adwokacka                                 Warszawa, dnia 28 marca 2018 r.

 w Warszawie

 

W Y K A Z   Nr 12/18

osób ubiegających się o wpis na listę adwokatów Izby Adwokackiej w Warszawie

 

Lp. Imię i nazwisko Podstawa ubiegania się
o wpis

Miejsce: odbywania apli-
kacji, pracy, uzyskania ty-
tułu naukowego, itp.

1.        
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Drużyna Adwokacka na 13. PZU Półmaratonie Warszawskim

W dniu 25 marca 2018 roku odbył się kolejny już 13. PZU Półmaraton Warszawski, będący największym biegiem
ulicznym w Polsce i jednym z największych biegów na tym dystansie w Europie. Uczestnicy mieli do pokonania
dokładnie dystans 21 km i 97,5 m.

Trasa biegu przebiegała przez istotne dla historii Warszawy miejsca, w tym część Pragi. Uczestnicy mieli możli-
wość rywalizacji na wybrzeżach po obu stronach Wisły oraz przekroczenia jej dwoma słynnymi mostami. Oprócz
klasyfikacji indywidualnej, zawodnicy rywalizowali również w klasyfikacji drużynowej, gdzie nie zabrakło naszej
izbowej drużyny.

Do klasyfikacji ogólnej brano pod uwagę najlepsze czasy 4 osób z każdej drużyny, w tym minimum jednej kobiety.
Naszej drużynie udało się zająć wysokie 18. miejsce z czasem 5:44:30. Na wynik ten złożyły się czasy: apl. adw.
Rafała Michalika – 01:20:17, adw. Łukasza Okomskiego – 01:21:22, adw. Mateusza Kolańskiego – 01:21:39, adw.
Anny Kopytowskiej 01:41:12.

Ponadto Izbę reprezentowali: adw. Robert Bednarczyk, apl. adw. Marta Rogocz, adw. Grzegorz Koguciuk, adw. Ka-
tarzyna Wiśniewska, adw. Magdalena Wilk, apl. adw. Konrad Czopek, adw. Artur Panasiuk.

Wszystkim uczestnikom 13. PZU Półmaratonu Warszawskiego serdecznie dziękujemy za udział i zachęcamy do re-
prezentowania naszej zielonej drużyny adwokackiej na kolejnych biegach!

Adw. Jakub Szczepkowski, członek Komisji (sekcja biegowa)
Apl. adw. Rafał Michalik (sekcja biegowa)
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Cotygodniowe Treningi Biegowe

Sekcja Biegowa przy Komisji Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu zaprasza na cotygodniowe treningi biego-
we w każdą środę od godz. 19:30 na stadionie Agrykloli, ul. Myśliwiecka 9. Treningi organizowane są wspólnie
z OIRP Warszawa.

Więcej informacji udziela egz. apl. adw. Anna Karolina Malinowska, mail:annamalinowska.am@gmail.com . Pierw-
szy wiosenny trening odbędzie się już w najbliższą środę, dn. 4 kwietnia br. Wypatrujcie naszych zielonych izbo-
wych koszulek!  To ma być wreszcie ciepły wiosenny dzień.
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Izbowy Konkurs Krasomówczy Aplikantów Adwokackich im. adw. Marka
Kotarskiego

17.03.2018 r. odbył się izbowy konkurs krasomówczy aplikantów adwokackich im. adw. Marka Kotarskiego. Apli-
kanci izby adwokackiej w Warszawie zmierzyli się z kazusami z zakresu prawa cywilnego oraz karnego, dając po-
kaz swoich zdolności argumentacyjnych, retorycznych i językowych.

Osoby, które zdobyły w każdej komisji pierwsze miejsce, spotkają się na środowiskowym konkursie krasomów-
czym, który już w maju br. w siedzibie Sądu Okręgowego w Warszawie.

Laureaci środowiskowego konkursu krasomówczego będą reprezentować Izbę Adwokacką w Warszawie na Ogól-
nopolskim Konkursie Krasomówczym.

Poniżej lista laureatów izbowego konkursu krasomówczego.

– Komisja nr 1
1 miejsce apl. adw. Patrycja Bartoń
2 miejsce apl. adw. Magdalena Boguska
3 miejsce apl. adw. Grzegorz Boguski

– Komisja nr 2
1 miejsce apl. adw. Anna Domagała
2 miejsce apl. adw. Piotr Domański
3 miejsce apl. adw. Franciszek Dewill

– Komisja nr 3
1 miejsce apl. adw. Witold Głuchowski
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2 miejsce apl. adw. Tomasz Gontarz
3 miejsce apl. adw. Radosław Godzieba

– Komisja nr 4
1 miejsce apl. adw. Barbara Hofman
2 miejsce apl. adw. Dominika Jędrzejczyk
3 miejsce apl. adw. Zbigniew Jegliński

– Komisja nr 5
1 miejsce apl. adw. Justyna Kucia
2 miejsce apl. adw. Jan Kotoński
3 miejsce apl. adw. Aleksandra Kobylińska

– Komisja nr 6
1 miejsce apl. adw. Aleksandra Łapińska
2 miejsce apl. adw. Michał Matuszak
3 miejsce apl. adw. Anna Łyczakowska

– Komisja nr 7
1 miejsce apl. adw. Anna Nasiłowska
2 miejsce apl. adw. Weronika Neja
3 miejsce apl. adw. Kamila Nowicka

– Komisja nr 8
1 miejsce apl. adw. Piotr Paszkowski
2 miejsce apl. adw. Romana Piskuła
3 miejsce apl. adw. Wojciech Piątek

– Komisja nr 9
1 miejsce apl. adw. Michał Rafalski
2 miejsce apl. adw. Wojciech Rzepiński
3 miejsce apl. adw. Martyna Sepko

– Komisja nr 10
1 miejsce apl. adw. Krzysztof Szulc
2 miejsce apl. adw. Katarzyna Stradomska-Balcerzyk
3 miejsce apl. adw. Dominik Spalony

– Komisja nr 11
1 miejsce apl. adw. Piotr Wojciechowski
2 miejsce apl. adw. Weronika Wołosiuk
3 miejsce apl. adw. Agata Wiśniewska

– Komisja nr 12
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1 miejsce apl. adw. Wojciech Zaręba
2 miejsce apl. adw. Sebastian Zieliński
3 miejsce apl. adw. Małgorzata Wudecka

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E13(66)/2018 6



Numer E13(66)/2018

Życzenia Wielkanocne!
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Nowa strona www ORA Warszawa

28 marca br. ruszyła nowa strona www ORA Warszawa. Łatwiejsza nawigacja, łatwiejszy dostęp do treści, lepsza
integracja z social media, 6 wersji językowych najważniejszych informacji i mobilna dostępność. Zachęcamy do
odwiedzania. Pracujemy nad ostatnimi niuansami i aktualnościami �� Zmieniamy się dla Was!

Serdeczne wyrazy podziękowania wszystkim zaangażowanym w powstanie nowej strony www: Komisji Informaty-
zacji na czele z adw. Tomaszem Korczyńskim, Komisji Wizerunku i Komunikacji na czele z adw. Michałem Ferta-
kiem, Komisji ds. Współpracy z zagranicą na czele z adw. Wojciechem Bagińskim oraz Kołu Prawników Zagranicz-
nych na czele z adw. Luigim Lai.

Nowa strona działa pod dotychczasowym adresem: https://www.ora-warszawa.com.pl/
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Rusza akcja #uczeńmistrz #twórczypatronat

Prawdziwy „wzrost w rozwoju” dokonuje się pod okiem mistrza. Na aplikacji adwokackiej jest nim patron. Akcja
#uczeńmistrz ma na celu pokazanie najlepszych wzorców wynikających z relacji między patronem a aplikantem.
W przekonaniu jej uczestników #twórczypatronat to coś więcej niż tylko przekazywanie praktycznej wiedzy i do-
świadczenia. To budowanie relacji, która wpływa nie tylko na życie zawodowe przyszłych adwokatów i adwoka-
tek.

W ostatnim czasie dochodzi do głosu niepokojący obraz relacji na linii patron – aplikant, tym bardziej warto więc
przypominać, iż wzorce w tym zakresie istnieją i są nadal realizowane. Wybitni warszawscy adwokaci pokazują, jak
Ich patroni ukształtowali Ich postawy zawodowe i życiowe. Wiedza ta pozwoliła im dzielić się z kolejnymi pokole-
niami adwokatów tym, co unikatowe i nie wynikające z książek i kodeksów jak min. profesjonalizmem, etyką, sty-
lem, umiejętnością radzenia sobie w trudnych zawodowo sytuacjach, szacunkiem dla kolegów i koleżanek, szacun-
kiem dla sądu, czy wreszcie potrzebą zaangażowania w działalność samorządową.

Pomysłodawczynią akcji jest adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska, Wicedziekan ORA w Warszawie, odpowie-
dzialna za szkolenie aplikantów adwokackich w Izbie Warszawskiej. – Chcąc uczyć aplikantów, na czym winien po-
legać twórczy patronat, trzeba pokazywać przede wszystkim prawdziwe i właściwe wzorce patronatu: W naszej Izbie
naprawdę ich nie brakuje. Trzeba je po prostu pokazać. W tym projekcie właśnie to robimy. Jednocześnie traktujmy
tę akcję jako zachętę do wypełniania obowiązku samorządowego adwokatów w postaci obejmowania patronatem
aplikantów adwokackich i faktycznego jego realizowania. Zarazem uświadomienia aplikantom, jak wiele mogą zy-
skać, wykazując zaangażowanie w poszukiwaniu patrona, podjęcia z nim współpracy, nawet jeśli nie jest ona pracą
codzienną. Inicjatywa wpisuje się także w obchody 100-lecia odrodzonej Adwokatury Polskiej. Instytucja patronatu
pozwoliła przechować najważniejsze wartości naszego środowiska – mówi adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyń-
ska.

W najbliższych tygodniach w ramach akcji ukażą się krótkie wypowiedzi, zdjęcia i filmy, w których znani warszaw-
scy adwokaci i aplikanci opowiadają o swoim osobistym doświadczaniu patronatu.
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VII Szkolenie Zawodowe Mediatorów

W załączeniu przesyłamy pismo adw. Katarzyny Przyłuskiej-Ciszewskiej, Prezes Centrum Mediacyjnego przy
NRA dotyczące organizacji VII Szkolenia Zawodowego Mediatorów, które odbędzie się w dniach 20-22 kwietnia
2018 r. w Warszawie. Zachęcamy do zapoznania się z nim!

Pismo

Formularz zgłoszeniowy CM 20-22.04.2018
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Sekcja Prawa Mody – inauguracja

Uprzejmie informujemy o spotkaniu inauguracyjnym Sekcji Prawa Mody przy Okręgowej Radzie Adwokackiej
w Warszawie!

Serdecznie zapraszamy wszystkich członków i sympatyków Sekcji w dniu 18 kwietnia (środa) o godz.18:00-20:00
do sali im. H. Krajewskiego w siedzibie ORA w Al. Ujazdowskich 49 (WAŻNE! Termin został zaplanowany już po eg-
zaminie adwokackim). Wszystkim zdającym egzaminy życzymy powodzenia i do zobaczenia!

Niech moc będzie z Wami!
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Konferencja – Rekompensata za utratę zdrowia i życia – praktyczne aspekty
dochodzenia roszczeń

Rzecznik Prawa Pacjenta serdecznie zaprasza na konferencję „Rekompensata za utratę zdrowia i życia – prak-
tyczne aspekty dochodzenia roszczeń”. Szczegóły w załączeniu.

Zaproszenie i program!
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Plan wykładów KDZ – kwiecień 2018 roku

Poniżej zamieszczamy plan wykładów KDZ – kwiecień 2018 roku. Serdecznie zachęcamy do uczestnictwa.

Plan wykładów – kwiecień 2018
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Szkolenie – kurator procesowy małoletniego pokrzywdzonego

Komisja Prawa Człowieka przy NRA, Sekcja Prawa i Postępowania Karnego przy ORA w Warszawie oraz Fundacja
Dajmy Dzieciom Siłę serdecznie zapraszają na bezpłatne szkolenie na temat kuratora procesowego małoletniego
pokrzywdzonego.

Serdecznie zapraszamy! Wszystkie informacje w załączonej grafice.
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Zwyczajne Zgromadzenie Izby Adwokackiej w Warszawie – 21 kwietnia br. –
save the date

Przypominamy, iż Zwyczajne Zgromadzenie Izby Adwokackiej w Warszawie odbędzie się 21 kwietnia 2018 roku.

Zgromadzenie odbędzie się zwyczajem poprzednich lata w Hali EXPO XXI, mieszczącej się w Warszawie (01-222)
przy ul. Ignacego Prądzyńskiego 12/14 (Hala Nr H 3).

Uwaga!

Wszystkie osoby, które ze względu na niepełnosprawność lub inne ponadstandardowe i uzasadnione potrzeby (np.
konieczność karmienia dziecka piersią podczas Zgromadzenia Izby) oczekują dodatkowych ułatwień w celu
uczestnictwa w Zgromadzeniu Izby, prosimy o kierowanie tych oczekiwań na adres Biura ORA
w Warszawie ora.warszawa@adwokatura.pl . Zakomunikowane potrzeby postaramy się uwzględnić w miarę na-
szych możliwości.

Więcej szczegółów wkrótce!
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AKCJA „KANCELARIA OD KUCHNI”

Dział Szkolenia Aplikantów Adwokackich przy ORA w Warszawie zwraca się do wszystkich adwokatów naszej
Izby i gorąco zachęca do wzięcia udziału w Akcji „Kancelaria od Kuchni”.

Celem akcji jest praktyczne zapoznanie aplikantów adwokackich z zasadami funkcjonowania kancelarii i spółek
adwokackich „od Kuchni”, a więc nie tylko z organizacją danej formy aktywności adwokackiej, ale i funkcjonowa-
niem Kancelarii jako struktury, z systemem jej zarządzania oraz obowiązującymi procedurami działania Kancelarii;
na podstawie obowiązujących przepisów, ale też w kontekście uwarunkowań praktycznych właściwych dla działal-
ności adwokackiej.

Aplikanci naszej Izby chcieliby i powinni poznawać w praktyce funkcjonowanie Kancelarii w różnych formach do-
puszczonych dla wykonywania zawodu adwokata. Interesują ich konsekwencje wyboru aktywności w określonej
formie, a wiedza ta mogłaby ułatwić aplikantom podjęcie decyzji dotyczącej wyboru optymalnej drogi kariery zawo-
dowej.

Zależy nam również na tym, aby aplikanci poznali adwokatów naszej Izby oraz zasady funkcjonowania Kancelarii,
tych większych i tych mniejszych, aby w przyszłości łatwiej było im podjęć decyzję co do formy, w której będą
chcieli w przyszłości wykonywać zawód adwokata. Warsztaty te mają naszym aplikantom ułatwić start zawodowy,
a nawiązany przez formułę tych spotkań kontakt Kancelarii z aplikantami, służyć będzie z pewnością, powstawaniu
nowych relacji umożliwiających Kancelariom zaangażowanym w projekt, wybór spośród aplikantów uczestniczą-
cych w spotkaniach współpracowników lub wręcz stałych pracowników Kancelarii.

Wszystkie szczegóły tutaj!

Kancelaria od Kuchni – formularz
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